
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Determinazione del Delegato Responsabile SC ABSE 

 

N.___________                                   del__________________ 

 

Oggetto: Presa d’atto di avvenuta cessione di ramo di azienda dalla societa’ Advanced Accelerator 

Applications (Italy) S.r.l alla societa’ Novartis Farma S.p.a.  

PDTD 2024/513 AB 

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a 

disposizione per la consultazione          

                                                        S.C. Affari Generali Ufficio Delibere 

_______________________________________________________________________________________________ 

La presente Determinazione Dirigenziale prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda Ospedaliera Brotzu  

SI □     NO □ 

 

Il Delegato Responsabile S.C. ABSE 

 

 

Vista la Deliberazione n. 589 del 15.04.2015, con la quale è stata conferita delega in diversi ambiti di 

attività al Direttore della S.C. Acquisizione Beni, Servizi ed Economato; 

Dato atto che con Deliberazione n. 673 del 30.04.2020, si è provveduto ad integrare ulteriormente gli atti 

di competenza del Direttore della S.C. di Acquisizione Beni, Servizi ed Economato, rispetto a 

quelli di cui alla deliberazione n. 589 del 15.04.2015; 

Vista la Deliberazione n. 1500 del 12.12.2022, con la quale è stata conferita delega di funzioni in 

favore del Dott. Davide Massacci, Responsabile del Settore “Area acquisti di beni sanitari e 

servizi/liquidazione fatture”; 

Acquisita la nota del 18.03.2024, agli atti del Servizio, con cui la societa’ Novartis Farma S.p.a (P. Iva 

n.02385200122) comunica, ai sensi dell’art.106 del D.Lgs n. 50/2016 oggi art. 120 del D.Lgs n. 

36/2023, la concordata cessione di ramo d’azienda con la societa’ Advanced Accelerator 

Applications(Italy) S.r.l (P. Iva 01493500704) avente ad oggetto tutte le attivita’ di 

commercializzazione e distribuzione di farmaci con radioligandi per diagnosi e terapia di 

patologie oncologiche a decorrere dal 01.04.2024;  

Ritenuto pertanto di dover autorizzare, con efficacia dal 01.04.2024 la cessione di ramo d’azienda dalla 

societa’ Advanced Accelerator Applications(Italy) S.r.l alla società Novartis Farma S.p.a, in cui 

tutti gli ordini delle specialità’ medicinali (riportate giù in tabella) dovranno essere intestati e 

inviati alla societa’ Novartis Farma utilizzando i consueti riferimenti di quest’ultima;  

 

 

 

 

 

% 

luisanna.perra
Font monospazio
481

luisanna.perra
Font monospazio
27.03.2024

luisanna.perra
Font monospazio
27.03.2024



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Segue determinazione n.___________ del ____________ 

 

AIC DESCRIZIONE 

050419011 Pluvicto ( Lutetium (177Lu) vipivotide tetraxetan 1000MBQ/ml, 

soluzione per iniezione/infusione) 

050420013 Locametz 25 mcg kit per preparazione radiofarmaceutica  

045231014 Somakit TOC 40 mcg – kit per preparazione radiofarmaceutico 

045677010 Lutathera 370 Mb7/ml( Lutezio- 177 Lu – oxodotreotide) 

  

Visto il D. Lgs. n. 36/2023; 

 

D E T E R M I N A 

 
Per i motivi esplicitati in premessa: 

 

 pertanto di autorizzare, con efficacia dal 01.04.2024, la cessione di ramo d’azienda dalla societa’ 

Advanced Accelerator Applications(Italy) S.r.l alla società Novartis Farma S.p.a, in cui tutti gli 

ordini delle specialità’ medicinali (riportate giù in tabella) dovranno essere intestati e inviati alla 

societa’ Novartis Farma utilizzando i consueti riferimenti di quest’ultima; 

 

         

AIC DESCRIZIONE 

050419011 Pluvicto ( Lutetium (177Lu) vipivotide tetraxetan 1000MBQ/ml, 

soluzione per iniezione/infusione) 

050420013 Locametz 25 mcg kit per preparazione radiofarmaceutica  

045231014 Somakit TOC 40 mcg – kit per preparazione radiofarmaceutico 

045677010 Lutathera 370 Mb7/ml( Lutezio- 177 Lu – oxodotreotide) 

 

 

 

 

                            IL Delegato Responsabile della S.C. A.B.S.E 

                                              Dott. Davide Massacci 

 

Ass. Amm. Alessandro Boi 

luisanna.perra
Font monospazio
481

luisanna.perra
Font monospazio
27.03.2024


		2024-03-26T10:20:04+0100
	ALESSANDRO BOI


		2024-03-26T17:42:09+0100
	MASSACCI DAVIDE


		2024-03-27T08:26:29+0100
	PERRA LUISANNA




